	Наставна содржина
	 Заштита и самозаштита од природни и антропогени непогоди

	Тип на часот
	Час за Усвојување на нови знаења


Датум:14.05.2020г.
	Цели
Ученикот да знае за-изворите на загадување и мерките за заштита и самозаштита од природни и антропогени непогоди

	Исходи
Ученикот знае за- изворите на загадување и мерките за заштита и самозаштита од природни и антропогени непогоди 


	Основни наставни методи
Метод на разговор
Проблемски метод 
Дискусија,
Презентација
	Форми на наставна работа
Фронтална
Самостојна работа на ученикот

	Техники за утврдување на предзнаења
· Самостојно-споделено-јавно
· Снежна топка

	Методи за оценување на учењето на учениците 
Формативно,Метод за усно проверување-УПИ, и чек листа  за оценување за работа во група и меѓусебно оценување

	Потребни ресурси/наставни средства и материјали
тетратка, учебник, чек листа,стандарди за оценувањекомпјутери
	Литература

Учебник по географија   

 

	



	Редослед на содржините и активностите


Запознавање на учениците со целите на наставната содржина.


